2023年 4月吉日

会員各位

 山王リハビリ・クリニック

ウェルネスジム山王

施設長 平林 克之

新型コロナウイルス感染症拡大防止策について

 日頃よりウェルネスジム山王をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 2020年より新型コロナウイルス感染症拡大防止策を講じておりましたが、

4月 3日（月） より以下のように変更になりますので、ご確認いただきます

ようお願い申し上げます。

※1 15人以上となった場合は予約されていない方の入場を原則として制限

尚、３密の回避、マスクの着用、手指の消毒、マシンの消毒作業などの感染予

防対策は継続させていただきますのでご理解、ご協力の程、よろしくお願い申

し上げます。

なお、東京都の方針等の状況により再度、完全予約制を再開させていただく

場合がございます。変更となった場合の告知は、ホームページと館内掲示にて

行います。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 変更前 変更後(4月 3日から)

予約制 あり (予約の方が優先) なし (好きな時間で利用可能)

人数
施設を同時に利用できる

人数は 15人※1
人数制限なし

体調チェック

シート
記入して毎回提出

必要なし

※その代わり来館前の体温を

計測してメニューカードに記入